
 

第4回ドラキリュウナイトカップ
４日目12/27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:20

１ Ｘ 5304 井田　　涼介 B2 F1 ---- 31.5 －５４５６－－－－－ 6
２ ○ 4956 齊藤　　大将 B1 ---- 52.9 ６２２－３４－－－－ 7
３ ◎ 4944 田代　　達也 B1 ---- 16.6 ５エ２－－２－－－－ 12
４ △ 4666 日笠　　勝弘 B1 ---- 27.2 １－３５－５－－－－ 8
５ 5364 金子　　怜央 B2 ---- 29.4 ４－２転－４－－－－ 7
６ 5433 米本　　圭佑 B2 ---- 29.4 ４－６６５－－－－－ 5

123/456 2連単：3＝2 , 3＝4 , 3＝1　　　3連単：3－2＝4 , 3－2＝1 , 3－4＝1
拮抗ムード漂う一戦となった４日目オープニングカード。地元井田のピット離れが怪しく、ここは２着２本歴ある田代、齊藤の首位攻防に期待。日笠の一発圏内。

一般

15:46

１ ◎ 3293 宮内　由紀英 B1 ---- 47.6 ３３６－４１－－－－ 11
２ 4906 鈴木　　雅希 A2 ---- 52.9 －３１６３４－－－－ 9
３ 4129 宇野　　博之 B1 ---- 0.0 ４－６４４－－－－－ 12
４ ○ 4818 伏見　　俊介 B1 F1 ---- 43.7 ６２１－２２－－－－ 9
５ Ｘ 4104 木下　　陽介 B1 ---- 64.2 ５１－２２３－－－－ 11
６ △ 5005 石田　　貴洋 B1 ---- 23.5 ２２－１２４－－－－ 10

123/456 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝5 , 1－6＝5
連日の１号艇に組まれたベテラン宮内。３日目同様にスリット同体行ければ持たせる足はありそうだ。ダッシュから伏見、石田が仕掛けて台頭を狙う。

一般

16:12

１ 5262 鈴木　　章司 B1 ---- 18.7 ２４３－６２－－－－

２ 4439 近藤　　友宝 B1 ---- 16.6 ４６５－６－－－－－ 12
３ ◎ 5234 塚越　　海斗 B1 ---- 27.7 ３１－４１１－－－－ 9
４ ○ 4496 内堀　　　学 A1 ---- 13.3 １５１３－１－－－－ 11
５ △ 5167 小川　竜太朗 B1 ---- 38.4 ３２－４１２－－－－ 10
６ Ｘ 4036 金田　　　諭 A2 ---- 26.3 １３５６－５－－－－

123/456 2連単：3＝4 , 3＝5 , 3＝6　　　3連単：3－4＝5 , 3－4＝6 , 3－5＝6
見事減点を巻き返しての予選突破は地元塚越。好枠両者がピリッとしない気配だけに、センターから自在に攻め込む展開。内堀、小川、金田の出番も十分。

一般

16:39

１ ◎ 4863 三浦　　裕貴 B1 ---- 55.5 ３２－６２５－－－－ 9
２ 3699 富永　　正人 B1 ---- 35.2 ６４－２３－－－－－ 12
３ Ｘ 3850 小川　　知行 B1 ---- 27.7 ５２５－１２－－－－ 11
４ 5315 浅井　　　翼 B1 ---- 23.5 ６－６６－４－－－－ 8
５ △ 3505 山田　　竜一 A2 ---- 47.0 －１５３１２－－－－ 9
６ ○ 4384 鶴本　　崇文 A1 ---- 57.8 ２２１１２１－－－－ 11

123/564 2連単：1＝6 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－6＝5 , 1－6＝3 , 1－5＝3
充実ぶりなら鶴本が際立っているが、三浦もこのイン戦は踏ん張りたいところ。後半の準優へ弾みをつけるべく、渾身逃げ。山田の捲り差しも圏内。

一般

17:07

１ △ 5175 島崎　丈一朗 B2 ---- 33.3 ６－４４１１－－－－ 10
２ 5100 栗原　　一馬 B2 ---- 47.3 １－３５５－－－－－ 12
３ Ｘ 4281 大澤　　大夢 B1 ---- 18.7 ３－３５５３－－－－

４ ◎ 4538 笠置　　博之 A2 ---- 31.5 １６１１５１－－－－ 10
５ 5433 米本　　圭佑 B2 ---- 29.4 ４－６６５－－－－－ 1
６ ○ 4488 小山　　　勉 A1 ---- 38.8 ４１２２１４－－－－ 9

123/465 2連単：4＝6 , 4＝1 , 4＝3　　　3連単：4－6＝1 , 4－6＝3 , 4－1＝3
３日目を連勝で乗り切って勝負駆けを成功した島崎。ここもしっかり決めたいところだが、ダッシュ戦冴える笠置のカド戦を重視。小山マーク策。

ドラドキ目
玉

17:36

１ ◎ 5095 小原　　聡将 A2 ---- 66.6 ５１２２－６－－－－ 10
２ △ 4905 土井　　祥伍 B1 ---- 60.0 ２－５３４６－－－－

３ ○ 3681 山谷　　　央 B1 ---- 42.1 －５１３３３－－－－ 10
４ 5304 井田　　涼介 B2 F1 ---- 31.5 －５４５６－－－－－ 1
５ Ｘ 3889 須藤　　隆雄 B1 ---- 26.6 －３３５４３－－－－

６ 5103 芝田　　京介 B1 ---- 17.6 －４３６６３－－－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
３日目はアウト戦から見せ場のなかった小原だが、気配は上々の部類。目玉戦に組まれては、逃げて２勝目が有力。安定感ある山谷が握りマイで続くか。
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第4回ドラキリュウナイトカップ
４日目12/27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:08

１ ◎ 4460 後藤　　翔之 A1 ---- 33.3 ５３１２５３－－－－ 11
２ △ 3546 中里　　昌志 B1 ---- 27.2 ４５－３６４－－－－

３ ○ 5096 上原　　　崚 A2 F1 ---- 44.4 ２４２１５６－－－－

４ 5033 藤原　　孝斗 B1 ---- 17.3 －エ５４４－－－－－ 12
５ Ｘ 4956 齊藤　　大将 B1 ---- 52.9 ６２２－３４－－－－ 1
６ 5364 金子　　怜央 B2 ---- 29.4 ４－２転－４－－－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
抜けたパワーまではない後藤もこのイン戦は取りこぼせない。インからトップスタート決めて全速逃げを敢行。気持ち切り替えて上原が自在に奮起駆け。

一般

18:38

１ ◎ 5301 岩下　　巧斗 B1 ---- 22.2 ３－４５５３－－－－

２ ○ 5090 生方　　靖亜 B1 ---- 33.3 １妨－４６５－－－－

３ △ 4750 井上　　尚悟 B1 ---- 23.5 ５３－３３６－－－－

４ Ｘ 3948 大町　　利克 B1 ---- 35.2 －５１４５２－－－－

５ 4666 日笠　　勝弘 B1 ---- 27.2 １－３５－５－－－－ 1
６ 5315 浅井　　　翼 B1 ---- 23.5 ６－６６－４－－－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
序盤から足には手応えを得ていた岩下だが、ここまでは中間着がいっぱい。強力機不在のイン戦となれば逃げて意地を見せる。生方が続き地元ワンツーへ。

準優勝戦

19:08

１ ◎ 4488 小山　　　勉 A1 ---- 38.8 ４１２２１４－－－－ 5
２ △ 3505 山田　　竜一 A2 ---- 47.0 －１５３１２－－－－ 4
３ 4818 伏見　　俊介 B1 F1 ---- 43.7 ６２１－２２－－－－ 2
４ ○ 5234 塚越　　海斗 B1 ---- 27.7 ３１－４１１－－－－ 3
５ Ｘ 4906 鈴木　　雅希 A2 ---- 52.9 －３１６３４－－－－ 2
６ 4863 三浦　　裕貴 B1 ---- 55.5 ３２－６２５－－－－ 4

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5
レース足に関しては好ムードな小山が予選３位通過。ここは当地連続Ｖへ王手をかけるべく、まずは逃げて６強入りへ。地元塚越も優出へ渾身のダッシュ。

準優勝戦

19:38

１ ◎ 5005 石田　　貴洋 B1 ---- 23.5 ２２－１２４－－－－ 2
２ 5167 小川　竜太朗 B1 ---- 38.4 ３２－４１２－－－－ 3
３ ○ 4538 笠置　　博之 A2 ---- 31.5 １６１１５１－－－－ 5
４ Ｘ 3681 山谷　　　央 B1 ---- 42.1 －５１３３３－－－－ 6
５ △ 5095 小原　　聡将 A2 ---- 66.6 ５１２２－６－－－－ 6
６ 5175 島崎　丈一朗 B2 ---- 33.3 ６－４４１１－－－－ 5

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝4 , 1－5＝4
選手間でも評判のパワーを誇る石田。勝ち星こそ２日目のみだが、ここは存分にパワーを生かして逃げ切りを図る。笠置が仕掛けて一発狙う。

準優勝戦

20:08

１ ◎ 4384 鶴本　　崇文 A1 ---- 57.8 ２２１１２１－－－－ 4
２ ○ 4104 木下　　陽介 B1 ---- 64.2 ５１－２２３－－－－ 2
３ △ 4496 内堀　　　学 A1 ---- 13.3 １５１３－１－－－－ 3
４ Ｘ 3850 小川　　知行 B1 ---- 27.7 ５２５－１２－－－－ 4
５ 4460 後藤　　翔之 A1 ---- 33.3 ５３１２５３－－－－ 7
６ 3293 宮内　由紀英 B1 ---- 47.6 ３３６－４１－－－－ 2

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
ただ一人、オール２連対をキープするのがトップ鶴本。イン実績も高く、優勝戦絶好枠を視野に入れ、的確逃げを図る。ここ一番内堀のピット離れに要注目。

一般特賞

20:36

１ ○ 4944 田代　　達也 B1 ---- 16.6 ５エ２－－２－－－－ 1
２ △ 4129 宇野　　博之 B1 ---- 0.0 ４－６４４－－－－－ 2
３ ◎ 3699 富永　　正人 B1 ---- 35.2 ６４－２３－－－－－ 4
４ 4439 近藤　　友宝 B1 ---- 16.6 ４６５－６－－－－－ 3
５ Ｘ 5100 栗原　　一馬 B2 ---- 47.3 １－３５５－－－－－ 5
６ 5033 藤原　　孝斗 B1 ---- 17.3 －エ５４４－－－－－ 7

123/456 2連単：3＝1 , 3＝2 , 3＝5　　　3連単：3－1＝2 , 3－1＝5 , 3－2＝5
狙いを絞りにくい一戦ではあるが、ここはセンターに構える富永に期待。足自体も悪くはなさそうで、自在冷静に主導権を握るか。田代のイン一発も互角だ。
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